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Pa ty po zgjohem
Koha shpejt ndaloi
E nese trishtohem

Kujtimet po me vrasin kur mendoj
Sa shume arsye

U kthyen ne nje dite qe me nuk vjen
Te kem prane meje

Do mbetet vec nje enderr
Pa perse

Dhe nje moment ta fal
Kohen per ne do ndal

Vetem te jem aty
Gjithmone me ty
E ndjej se me do

Dhe nje moment ta fal
Kohen per ne do ndal

Vetem te jem aty
Gjithmone me ty

Sdo dorezohem dot

E di do zgjohem
Koha sdo ndaloi

Dhe do trishtohem
Me kujtimet qe me vrane jetoj

Sa shume arsye
U kthyen ne nje dite qe me nuk vjen

Te kem prane meje
Do mbetet vec nje enderr

Pa perse

Dhe nje moment ta fal....
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